CLXXXVII.— Ad Humbertum Bisuntinum archiepi-
scopum.— Ut Gluniacensibuspro reformatione ecblesiav
Balmensisopemconferat. 1228

CLXXXVHI.— Bullain graliam monasterii Tironen-
sis. 1228

CLXXXIX.—Privilegium pro ecclesia S. MariseBra-
nensi. 1251

CXC.—Privilegiumpro monasterioJanduriensi. 1235
CXCI.— Privilegium de ecclesiis episcopo Parisiensi

subjectis, de conventione habita inter Stephanum epl-
scopumet regem Ludovicum,et de praebendis canoni-
corumqui fluntepiscopi,et prsef.er.eade tallia, quam rex
facere solebat in terris episcopi, a Ludovico rege con-
donata. 1234

CXCII.— Concordiaminler Stephanum,quondam epi-
scopum Parisiensemet Theobaldum archidiaconum fa-
clam per MatthaeumepiscopurnAlbanensem,Joannem
S. Chrysogoniet Petrum S. Calixl;presbyteros cardina-
les confirmat. 1236

CXCIIL—Bulla pro parthenone S. Dionysii Montis-
Martyrum. 1236

CXCIIIbis.—Privilegium pro monasterio S. Martini
de Campis. 1239

CXCIV.— Bulla de ded;cationc ecclesi» Monlis-Miir-
tyrnm. 1242

CXCV.— Concordiama Giraldoepiscopo[Lemovicensi]
inler monasterium Usercense et Maismacensefactam
conOrmat. 1242

CXCVI.—'Privilegium pro monasterio S. Heriberii
Tnitiensi. 1244

CXCVII.— Privileginm pro monasterio S. Quintini

53 *
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Moritensj. '''. i 1243
CXCVIIL— Builaad Ivorremabbatemetmonachos Ro-

thonenses pro confitmationeeorum privilegiorum. 1247
GXCIX.."— Ad Stepbanum regenv Anglorum,>-* Ut

Robertum Londiijensemepiscopum in gratiam suamre-

cipiat. -." .1248
CG.— Ad MathildemAnglorumreginam.— Ut virum

suurriad dilecttoneriiprsefatiepiscopihortetur, 1249
CCI.—Ad Theobaldum Cantuariensem archiepisco-

puiri:—De con.troversiainter Canluariensemarcliiepi-
scopam et Bernardum episcopum S. DavidSSde jure
.metropplilico,UtTumquejubet t B. Luc* festivitatepro-
ixijniseqoentis anni» ad se venire. .. ; 1250

CCIL — Fragmehlum privilegii pro monasterib S.
Marlinide Campis: 1230

CCIII.—Ad' presbyteros ecciesiarum Balmensis mo
nasterii..— Relaxat interdictum quo eeclesias ad Bal^
mense monasleriumpertinentes juste niulctaverat. 1231

CCIV.— Heihrico Moraviensiepiscopo mandat, ut
ConradumBOmanorum.regem,exhortetur ad intenden,-
dum unioni ConstantinopolitanseEcclesiaecum Romana.

'....- 1251
GCV.—Privilegiiimpro ecclesia S. Salvalbris'Csesar-

augustaua. . 1252
CCVl.— Privilegium pro monasierio S. MariseLueel-

lensi. . 1253.
- CCVII.— Privilegium pro ecclesia S. MariseDei-locL

1254
CCVni.— Adconsules Lucenses.— Pro fratribus ec-

«lesiseS. Frigdiani. 1256
GCIX.— Ad [Gregorium] episcopum Lucensem. —